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EKSTRAKT I PROCESVERBALIT

t€ mbledhjes urgjente t€ Kuvendit te Komun€s s€ Prishtin€s, mbajtur m€ 25.05 .2017,
e cila filloi n€ or€n 15:00.

Nd mbledhje mor€n pjes€: Halim Halimi, kryesues i Kuvendit, keshilltar€t e Kuvendit:
Hazir Borovci (LDK), Agittr Gashi, shef i Gp-s€ (LDK), Naime osmani (LDK), Hasime
Krasniqi (LDK), Shefki Gashi (LDK), Shaip ltsrajrizi (LDK), Shefqet Sytejmani (LDK),
Muhamet Nura (LDK), Mustafe Krasniqi (LDK), Vjollca Dibra - f-brahimi (LDKj, Besa
Rafuna (LDK), Ajnishahe Azemi (LDK), Hetem Kupina (LDK), Merita Surkishi (fOf;,
Fisnik Osmani (LDK), Qendron Kastrati, shef i GP-se (LW), Sylejman pireva ifW),
Hatixhe Hoxha (LW), Genc Sherifi (LW), Teuta Krasniqi (LW), nardha Dida - Rogova
(LW), Hatixhe Latifi - Pupovci (LW), Berat Lahu (LW), Lirak Qelai shef i Gp-se pbf;,
Blerand Stavileci (PDK), Shaip Shabani (PDK), Lirie Avdiu (PDK), Muhamet Selmani
(PDK), Laura Zherka (PDK), Egzona Podvorica (PDK), Mirlinda Sopi, shefe e Gp-sd
(AKR), Sami Boroci (AKR), Remzi Pacolli (AKR), Sofije Bunjaku (AKR), Kimet Zeqa
(AKR), Brahim Mehmetaj, shef i GP-se (AAK-LDD), Imer Rusinovci (AAK-LDD), Riia
Begolli (AAK-LDD), Fadil Gashi (AAK-LDD), Feti Mehdiu, p€rfaq€sues i subjektit politik
(PD), Abetare FazIiu, p€rfaq€suese e subjektit politik (LB), Nenad Miladinoviqi,
P€rfaqesues i subjektit politik (GIS), Visar Arifaj, perfaqesues i subjektit politik (pF) dhe
Cuneyd Ustaibo, perfaq€sues i subjektit politik (KDTP).

Munguan: Mora Dumoshi (LDK), Flamur Shala (LDK), Ylli Hoxha (LW), Sad.ri Ramabaja
(LW), Shemsi Veseli (PDK) dhe Abit Kastrati.

T€ pranish€m ishin edhe perfaqdsues te Ministrisd s€ Administrimit t6 Pushtetit
Lokal, pdrfaq€sues te OJQ-ve, p€rfaq€sues t€ mediave te shkruara dhe elektronike
dhe perfaqdsues t€ OSBE-s€.

Mbledhjen e hapi dhe e kryesoi Halim Halimi, kryesues, i cili e hapi diskutimin per rendin
e dites.

Adresa: Rr. UQK- 2- I 0.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 3 8 I (0)38/230-900

http :/iwww. prishtina-kom una. org



Agim Gashi shprehu shqet€simin, duke cekur se dshte e panatyrshme td diskutohet' kur

as kryetari, as nenkryetari nuk marrin pjese n€ seanc€' Po ashtu' Ministria k€rkes€n'

pdrkatdsisht shkres€n-e ka ddrguar me t oie dhe €sht€ ruajtur dita e parafundit si afat i

fundit, dhe esht€ krijuar situate"urgjente per trajtimin e kdsaj pike t€ rendit td dites'

Genc Sherifi tha se LW-;u e perkrih miiatimin e k€saj pike te rendit te dites'

Lirak Qelaj shprehu pakdnaqesi, duke theksuar se eshte e paarsyeshme mbajtja e k€saj

mbledhjeje kaq t€ ngutshme, sa q€ nuk na jepet as rasti qd ta analizoimd si duhet k€t€

material. Mbledhja Eshte thirrur m€ pak se Z4 ore p€rpara dhe nuk e di a ka te drejt€ t€

thirret nje mbledhje e till€. Po ashtu, kjo pike do t€ du[e; fillimisht te shqyrtohej n€ KPF'

pastaj te sillet nd Kuvend.
Ai k€rkoi ngazyraligjore q€ te citoje se kur mund te thirret nje mbledhie e tille'

Sami Boroci ceku se"6r,rpi I keshiiltareve t€ AKR-sej, me giithe shqet€simin e marrjes s€

materialit me vones€, komentet do t'i jap€ ne pjesen e diskutimit.

Imer Rusinovci tha se n€ parim u rr,Uerht"simkete rishikimJe U'flnutit por si GP' nd emor

t€ AAK-se paraqesim nje kerkes€, e cila sigurisht se do t6 shqyrtohet gjat€ interpretimit t€

pik€s se rendit te dites. Kuvendi i Komuies para dy vjet€ve ka marr€ nje vendim qe t€

perkrahen sadopak zonat rurale t€ pjeses ie ptithtinds, p€rkat€sisht t€ fshatrave te

[.n"["i. iiJttijuru per 3 ferm atd zonive te thella rurale, q€ e lidhin pjesen e Gollakut me

;ft;;,rJ"*r]Ernte k€rkesd e jona per k€t€ rruge qe te kihet parasysh pikdrisht ne kete

pike te rendit te dit€s.
Feti Mehdiu u shpreh i pajtimit, por p€rkunddr v€rejtjeve q€ u pdrmenden' kjo nguti na vd

para nj€far€ dileme se Etate bejm€, por prape m€ mird eshte t€ punojm€ keshtu sig na ka

irdhur, sesa ta shtYjme m€ tutje'

Abetare Fazli]uu:ti r" LB p€rkunder v€rejtjeve q€ u dhan€, e p€rkrah k€te vendim'

Visar Arifaj shprehu *"r,dirr,i^ se eshte iohe e shkurtdr p€r ta shqyrtuar kete dokument'

per ta ditur se e p€rkrahim aPo jo, na duhet nje shpjegim nga ekzekutivi' se gka ne fakt po

ndryshon, se po e shohim qe vilatbuxhetore edhe shumat te cilat po merfen' po kthehen te

t€ nj€jtat me shuma te njejta'
Cuneyd Ustaibo e p€rkrahu propozimin'

Nenad Miladinoviqi e mbeshteti propozimin'

Ardian Olluri dha sqarim, duke tlene se afatet dhe procedurat qe zbatohen te mbledhjet

e rregullta dhe te mbiedhjet e jashtezakonshme, nuk zbatohen te mbledhjet urgjente' pra te

mbledhjet urgjente nuk zbatohen td ni€jtat procedura' N€ vitin 2015, rishikimi esht€ ber€

n€ Komun€n e Prishtin€s me mbledhjeurgente. Po ashtu, disa komuna edhe vitin e kaluar

e kan€ b€r€ rishikimin e buxhetit me mbledhje urgjente.
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Kryesuesi kerkoi te dije se sa i permbushe kushtet q€ td jete mbledhje urgjente, kur

shkresen prej Ministrisd e kemi marr€ md 03.05.2017, ndoshta kemi pasur kohe me e

shqyrtuar edire n€ ndonjeren prej mbledhjeve td rregullta ose td jashtezakonshme. Jam i

inf&muar p€r kdt€ shkresd dhe e kam par€ te arsyeshme qe t€ thirret mbledhja urgjente

p€r rishikimin e buxhetit.^Sfr"fn 
Gashi shprehu mendimin q€ rishikimi i buxhetit te diskutohet ne nje seance tjeter.

Muhamet Selmani shfaqi dileme, duke thend se n€se e shohim vendimin p€r bartjen e

buxhetit, thote se buxheti merret ose nga kodetbuxhetore edhe bartet, ose orientohetprap€,

por n6se i shohim keto p€rshkrime, te gjitha jane t€ njejta dhe nuk e di se ku eshte logjika e

lesaj bartjeje. po ashtu nese shkojme te buxheti i administratds, thuhet se merren mallra'

nerat Lahu shprehu mendimin se arsyetimi i dh€n€ nga disa asamblist€, ka qen€ q€

Ministria eshte vonuar ne dorezimin e rishikimit te buxhetit, andaj besoj se e nj€jta ka qene

edhe me Komun€n e Prishtines, nuk kane pasur mund€si me e.sjell€ m€ herdt, por ne nje

mbledhje e cila eshte dashur te thirret si urgjente. Sa p€r pjespn e papergjegjesise nga ana e

ekzekutivit, p6r mua jane te mjaftuesh€m drejtor€t ketu te cil€t e perfaq€sojnd ekzekutivin

e Komun€s dhe i mbrojnd linjat buxhetore p€r td cilat po b€het rishikimi.

Adrian Olluri citoi nenin 7 teTJdhlzimit administrativ, ku thuhet se kryesuesi dhe kryetari

kan6 G drejt€ td thdrrasin mbledhje urgjente t€ Kuvendit te Komunes. N€ paragrafin e dyt€

thuhet se mbledhjet urgjente t€ Kuvendit te Komunes thirren n€ raste t€ fatkeqesive

natyrore dhe rrethanurr" ie tjera urgjente nd komun€ dhe, paragrafi i tret€, ku thuhet se

procedurat p€r thirrjen e mbledhjes urgjente nuk zbatohen si nd rastet e thirrjes s€

mbledhjeve t€ tjera te Kuvendit te Komunes.

Kryesuesi e hodhi n€ votim rendin e dit€s.

Kryesuesi konstatoi se m€ 39 (tridhiet€ e n€nto) vota pEr, 2 (dy) vota kunder (Agim

Gashi, :Hazir Borovci) dhe 2 (dy) abstenime, (Besa Rafuna, Muhamet Nura), u miratua

kv

REND I DITES:

1. Propozimvendimi p€r rishikimin e buxhetit p€r vitin 20L7.

Kryesuesi hapi diskutimin per ket€ pike te rendit te dites.

Ismail Kokaj, drejtori i Drejtorise s€ Financave, tha se arsyen pse duhet te mbahet kjo

mbledhje e kemi shprehur pbr-"r arsyetimit, td cilin e keni te bashkengjitur pas pasusit te

vendimit. sa i perket pyetjes s€ parashtruar nga z. selmani, ku gjithsejbuxheti iptopozuat

per riorientimin eshte 1.,262,040, pyeti pse esht€ vlera 9 njejte Vlera 
" "l-"lf 

eshte sepse nE

pa.ug.afin 1 dhe 2 kemi orientimin "mallra dhe sherbime" nuk mund t'i l€vizim n€ nje

porlcion tjet€r, por duhet lend ne "mallra dhe shdrbime"'
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Ne tabelen qe esht€ material shtesd, shihet prej cil€s vije buxhetore, n€ cilen vije buxhetore

shkojne. "M^allra dhe sh€rbime",134mij€ euro delegohen prap€ nei "mallra dhe sh€rbime"'

miropo n€se hyjme n€ detaje n€ tabel€, q€ e keni kdtu, mund ta shpjegojme secilen veq e

,r"g, k,, eshte parapare qe shpenzimi me qen€ sa md i mire. Arsyeja pse po b€het ky rishikim

i buxhetit, eshte qb shpenrimet t€ jen€ sa m€ efikase deri ne fund te vitit. Ai e permendi nj€

leshim teknik, i citi esirte faqe7, e kemi te Drejtoria e Arsimit, esht€: "shpenzime kapitale"

2.4.g, jan1 50 mije euro, te cilat shkojn€ lart nga 2.4.9, nddrtimi i Qendres p€r persona me

nevoja t€ veqanta, €sht€ paraqitur 50 mije euro, kdtu ende nuk kemi filluar me kdt€

investim. perderisa keto Sb mijd euro shkojn€ lart dhe orientohet nd 2.4.8, "renovimi dhe

rind€rtimi", k€te detaj desha ta shpjegoj, ishte te Drejtoria e Shdndet€sis€'

Agim Gashi tha se ka shume paqartdsi ne propozimin e ndryshimit t€ buxhetit. Ne piken

tqOJ, "reklamat dhe konkurset" , si €shte e mundur t'i merret koryplet buxheti Komisionit

t€ konkurseve. Ndse kjo i merret, atdherd Komuna mbetet Pa asnje c6nt p€r shpalljen e

konkurseve publike.
Neve po na niodhe shpeshhere miratimi i projekteve te caktuarandbazl t€ planitbuxhetor

vjetor, po ndryshohet me von€i, ashtu si na dsht€ ndryshuar p.sh. "Qendra p€r nevoja t€

iegant{',iu ka ndryshuar emri dhe ka ardhur tash me nj€ em€r tjeter, k€tu nuk eshte siE

eshte ne miratimin e buxhetitz}l7.

e6ndron Kastrati tha se GP i W-s€ e pdrkrah k€G propozim nga ekzekutivi. Keto jane

projekte t€ cilat jane ne proces e sip€r, p€r shkaqe t€ ndryshme kan€ vazhduar edhe ket€

vit, p€r k€t€ arsye ne do ta p€rkrahim.

Muhamet Selmani theksoiie sipas Ligjit n€ fuqi mbi buxhetin e konsoliduar t€ Republikes

s€ Kosovds, lejohet q€ bartja t€ b€het nga kryetari i komun€s deri ne 5%, pa pasur nevoje

q6 t€ aprovohet nga-Kuvendi, ndse kalon mbt15o/o, at€her€ duhet te behet me p€lqimin e

Kuvendit dhe Ministrisd s€ Financave , pastaj mbi 25%, shkohet n€ Kuvendin e Kosovds.

Un€ nuk e shoh td arsyeshme pdr nje l€vizje me 2% t€ buxhetit, td thirret mbledhje kaq

urgjente.
Sami Boroci tha se ne si grup ne parim do ta mbeshtesim rishikimin e buxhetit.

Ai shtroi pyeqe n€ adresd td Drejtoris€ se Shdndetdsise, e cila ka te beje me nd€rtimin e

eKMF-se n-e lagjen "Vet€rniku", se kur eshte planifikuar te nd€rtohet dhe cila eshtd adresa

e sakte e kesaf qendre. Pyetje pdr drejtorin e Financave: Ne si grup ose si Kuvend i

Komun€s, a mund t€ propozoime krijimin e nje fondi emergjente per bujq€si?

Feti Mehdiu sugjeroi q€ ne faqen 7, aW ku shkruan "nd6rtimi p€r persona me nevoja t€

veganta", nuk eshte e nevojshme te futet n€ kllapa. Mendimi yn€ €shte ose td num€rohen

te gjitha kategoritd e sdmundjeve, ose td mos figuroj€ asnj€.
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Abetare Fazliu, sa i p€rket nd€rtimit te rrjetit te kanalizimit n€ lagje t€ reja, pyeti se a kan€

filluar ende, sepse at€ pjes€ i kemi n€ gjendje shum€ t€ r€nd€. Gjithashtu edhe pdr trajtimin

e kafsheve endacake, dshte diskutuar m€ her€t dhe eshte premtuar se do t€ behetnj€ qender

ose nje trajtim m€ i vegant€ per ta, mir€po nuk e di a ka filluar ende me u bere. Gjithashtu

rregullimi dhe rrethimiivarrezave td komun€s nuk eshte duke u b€re n€ m€nyre te duhur.

Visar Arrtaj,lidhur me arsyetimin td cilin e kemi marre dhe me tabelat q€ na jand paraqitur,

tha se un€ nuk po e kuptoj n€ fakt se gka jemi duke votuar. Shumica, mos t€ them krejt

linjat qe po ndahen, sidomos prej subvencioneve, po e shohim vetdm shum€n qe Po shkon,

po nuk po e dim€ ku. K€shtu qe n€se specifikisht nuk ka ndonje arsye se kujt po ia drejtojmd

k€to mjete td bartura, at€here keshtu si eshtd nuk do ta votoj'

Shefki Gashi ceku se para njd viti kur eshte bere rishikimi i buxhetit, jan€ ndar€ mjetet per

planifikimin e sistemit te ujit p€r fshatrat p€rreth Prishtin€s, ku nuk kane qasje 26 fshatra

nd rrjetin e ujit teknik. Kemi ndar€ 50 m{e euro atdher€, tash propozoj qe n6se duhet m€

shume me i ndar€ edhe 50 mije euro t€ tjera, le te behet projekti dhe ne e hulumtojm€

mundesine p€r d€rgimin e rrjetit t€ ujesjell€sit, duke filluar prej fshatrave: Grashtic€,

Mramur, Busi, Sutesk€, Slivov€, Mukatd, Llajshevc, Marevc, Koliq, Keqekolle, Dabishec,

Hajkobille, Gllogovic€, Rimanisht€.
Imer Rusinovci, nd em€r te banoreve te nje pjese t€ Gollakut, e falEnderoi Kuvendin e

Komunes q€ para dy vjet€ve e mori nj€ vendim t€ qElluar dhe e beri edhe nje zone t€ thelle

rurale me rrug€ t€ asfaltuara deri te shkolla e fshatit Nishec. Edhe at€her€ k€rkesa ishte q€

ajo zond e thelle rurale te tidhet sado pak me komunen e Podujev€s. Tri nga fermat aktuale,

q€ jane me nje aktivitet t€ kufizuar , jmr€ne kushte shum€ t€ r€nda ne munges€ t€ plasmanit

tb produktwe, prandaj un€ e ftoj ket€ asamble ta perkrahe k€t€ k€rkes€ td atyre pak

fermer€ve qe kane mbetur ne ate pjes€.
Kimet Zeqatheksoi se forumi eshte organizatd ombrell€ i te gjitha shoqatave q€

p€rfaq€sojnd personat me aft€si te kufizuara. K€t€ mb€shtetje forumi e ka paraqitur

edhe para Kabinetit t€ Kryetarit. Forumi fuqish€m p€rkrah iniciativen e Shoqat€s sd

Personave me Syndrom Down dhe Autiz€m p€r ndertimin e qendres q€ i ofron k€to

shdrbime.
Berat Lahu shprehu perkrahje pdr ket€ propozim p€r rishikim te buxhetit.

Sa i p€rket rrjetit te uj€sjell€sit, ne jemi zotuar p€r t€ pasur uie 24 or€ n€ qytetin e

Prishtines dhe e kemi realizuar brenda mandatit, nd€rsa sa i p€rket rrjetit te uj€sjelldsit

n€ fshatrat e komun€s s€ Prishtin€s, do ta b€jm€ s€ shpejti.

Agim Gashi tha se €shte shum€ me r€nd€si t€ shpallet tenderi p€r hartimin e projektit

per furnizim me uje pjese-pjes€, sepse e dim€ qe 24 fshatra nuk mund t€ furnizohen

dhe nuk mund t€ ndertohei rrjeti i ujesjell€sit brenda nj€ viti buxhetor.

Fadil Gashi tha se €shte shum€ e nevojshme qe keto fshatra te furnizohen me uj€.

Blerand Stavileci b€ri t€ d.itur se ky eshte projekt prej 35 miliond eurosh, po flas me

kompetenc€ se jan€ t€ dh€na t€ sakta, prej te cilave me pes€ miton€ ka kontribuar

Qeveria, me pese milione Komuna e Prishtin€s, 20 milion€ kredi t€ marra nga KRU

"Prishtina" dhe 5 milion€ grante nga Komisioni Evropian. Komuna e Prishtines eshte

e vetrnja nga k€to qe u p6rmenden q€ nuk i ka shlyer edhe 2.5 milion€ euro.
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Shaip Hajfizishprehu shqetesim p€r faktin se mbi 20 fshatra nuk kan€ uj€, por edhe

nje pjese 
" 

tug"r 7'Kodra e Trimave" nuk ka uje 24or€ pa nddrprer€.

Ferat Makolli, drejtor i Drejtorise se Bujq€sis€, dha sqarim lidhur me fushen q€ e

p€rfaqdson, duke paraqitur keto te dh€na: vaksinimi per gjedhe dhe dele €shte 25 mii€

l,rro, ngritja e kapaciteteve pdr ruajtjen e pem6ve dhe perimeve €shtd 150 mije euro'

perkratla. blutu.err", pug"ti direkte €shte 50 mije euro, dhe pdrkrahja e fermer€ve p€r

"jig." 
e kulturave bujqesore, pemdve dhe perimeve eshte 20 miie euro/

perrntutrnm€ria e tok€s pei prodhimtari bujqesore eshte 25 mije euro dhe p€rkrahja

tujqesore organike aO m^l;e 
",r.o, 

p€rkrahja p€r ngritjen e kapaciteteve t€ reja mjeder

eshte 36 mije euro dhe perkrahja e prodhimtarisd s€ qumdshtit eshte 100 mije euro,

kurse materialin qe ju e keni marr eshte kopje e vitit 2015.

Ismail Kokaj, drelto. i Drejtorisd sd Financave, tha se arsyeja pse u p€rmend 5%'ka

qene m€ heret kui eshte foiur per komplet kategorin€, tash i keqri nenkategoritd dhe

gdo shpenzim specifikohet n€ nenkode'
Momentin qe nut mundemi me i shfryte zuat td gjitha qe jane n€ n€nkode, atdher€ kemi

me pasur teprice tE buxhetit, p€r ate edhe e kemi sjell€ n€ rishikim buxhetin. Te fabrika

e ujrt, €shte votuar n€ bartjen e buxhetit 2 milione e 450 mije euro p€r me iu-ber€ pagesa

atyre q6 ceket, nuk dshte ne kete buxhet t€ vitit 2017, prane kete vit €shtd ber€ bartja e

mjeteve t€ vitit 20L6.
Lirie Avdiu beri pyege lidhur me at€ qd e tha drejtori, pra me kodet dhe ndnkodet.

K€tu kodetbuxhetore sa p€r qind t€ tyre mund t€ rishikohen nga kryetari pa shqyrtim

dhe aprovim t€ Kuvendit?
Mirlinda Sopi k€rkoi sqarim nga drejtori i Drejtoris€ se Bujqesise dhe Zhvillimit Rural, se

a €sht€ kjo tabele e dakorduar, ne! mdnyrd qe tE mos e votojmd k€td buxhet me dilema'

Ferat Makolli u shpreh se ne jemi konsultuar me drejtorin e Drejtoris€ s€ Financave dhe

gjithqka €shte n€ rregull'
Imer Rusinovci kerkoi te dije se a do te jete ajo Qender me nevoja td veganta, a do t'i

perfshijd te gjitha kategorite, apo vet€m p€r peronat me Syndrom Down dhe Autiz€m'

Ardian OIuri tha se nE seancen kur eshte miratuar buxheti i vitit 2017, eshte diskutuar, ka

pas propo zime pdr q€shtje tjera. Kryetari atd dite ka Propozuar qe pjesa n6 kllapa me u

iu.g.ru..^Ne fund t€ seanc6s, kryesuesi ka propozuar qd shefat e GP t€ takohen para se td

behet votimi, pra te diskutojn€ se cilat ndryshime po i qesim p€r miratim' .
Nuk ka pas dikordim p€r k€te propozim. Kryesuesi e hodhi n€ votim buxhetin pa e qitur

p*uprukirht asnje propozim per ndryshim. Pra, Kuvendi e ka votuar buxhetin pa asnj€

.,aryrnm. ijshta e^ vertete qe ne ekstrakt eshte sh€nuar digka qe ne fakt nuk eshte

konstatuar prej kryesuesit. Edhe pasi q€ eshte ngritur n€ seanc€n e kaluar kjo Eeshtje, e kam

shikuar vi&eon prape dhe askund nuk degjohet kryesuesi duke p€rmendur gfar€do

ndryshimi n€ fund kur bdhet votimi.
firik Qelai tha se un€ nuk dua t€ votoj diqka q€ e kemi votuar me heret'

Kryesuesi u shpreh se do t€ na pdrs€ritet e njejh ndse nuk e qesim keshtu, shkon me k€te

emEr "Qendra me Syndrom Down dhe Autizdm"'
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Kryesuesi e hodhi n€ votim Propozimvendimin p€r rishikimin e buxhetit pdr vitin 2017,
ashtu sig ishte paraqitur, pra siE eshte marrd vendimi ne mbledhjen e kaluar, pdr nd€rtimin
e Qendres per rehabilitimin e personave me aftesi td kufizuara.

Kryesuesi konstatoi se m€ 23 (niezet e tri) vota p6r, LL (njembedhjete) vota kund€r,
(Agim Gashi, Ajnishahe Azemi, Blerand Stavileci, Egzona Podvorica, Halim Halimi,
Laura Zherk4 Lirak Qelaj, Lirie Avdiu, Muhamet Nura, Muhamet Selmani, Naime
Osmani) dhe 4 (kater) abstenime, (Hasime Krasniqi, Merita Surkishi, Mugtaf€ Krasniqi,
Visar Arifaj), u miratua Vendimi p€r rishikimin e buxhetit t€ Komun€s sE Prishtin€s p€r
vitin2017.

Mbledhia pErfundoi n€ or€n L6:30.

Procesmbajtilsja
Luljeta Selimi

FaqeT nga7

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon : + 3 8 I (0)38/230-900

http ://www.prishtina-komuna.org


